
 

BASIN BÜLTENİ 

 

Düşler Atölyesi'nden çocuksu düşler  

13 ilde, 21 noktada çocuk sergileri 
 

Nokia, Eğitim Gönüllüleri ve Uluslararası Gençlik Vakfı (IYF) 

işbirliğiyle yaklaşık 5 yıldır Düşler Atölyesi projesini yürütüyor. 

Proje, gönüllülere ve çocuklara plastik sanatlar yoluyla yaşam 

becerileri kazandırıyor. Düşler Atölyesi projesi kapsamında 

düzenlenen ve etkinliklere katılan çocukların yaptığı ürünlerden 

oluşan yerel sergiler, Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı’nın (TEGV) 

tüm etkinlik noktalarında 25 Mayıs’ta yapılan açılışlarla aynı gün 

başladı. 
 

Nokia, Eğitim Gönüllüleri ve Uluslararası Gençlik Vakfı (International Youth Foundation – 

IYF) işbirliği ile 2003 yılında başlayan Düşler Atölyesi projesi, yaklaşık 5 yıldır gönüllülere 

ve çocuklara plastik sanatlar yoluyla yaşam becerileri kazandırıyor. Düşler Atölyesi’nin 

faaliyette olduğu 21 etkinlik noktasında etkinliklere katılan çocukların yaptığı ürünlerden 

oluşan yerel sergiler, 25 Mayıs’tan itibaren izlenebiliyor. Sergilerle çocuklar, 

yaratıcılıklarını ve kazandıkları becerileri başta aileleri olmak üzere arkadaşları, 

öğretmenleri ve  gönüllülerle paylaşma olanağı buluyorlar. 

 

2’si İstanbul’da, diğerleri Ankara, İzmir, Antalya, Eskişehir, Van, Samsun, Diyarbakır, 

Afyonkarahisar ve Gaziantep’te olmak üzere 11 Eğitim Parkı’nda ve 3’ü İstanbul’da, 2’si 

İzmir’de ve diğerleri Kocaeli, Sakarya, Kastamonu, Sivas ve Van’da olmak üzere 10 

Öğrenim Birimi’nde düzenleniyor.  

 

Düşler Atölyesi nedir? 

Dünya çapında 2000 yılında başlatılan ve bugün 24 ülkede farklı projelerle hayata 

geçirilen “Make a Connection” programında 14. ülke olarak yer alan Türkiye, Nokia, 

Eğitim Gönüllüleri ve Uluslararası Gençlik Vakfı (International Youth Foundation – IYF) 

işbirliği ile Düşler Atölyesi projesini yürütüyor. Program içeriği Sanat Eğitimcisi Gazi 



Selçuk tarafından oluşturulan Düşler Atölyesi ile, çocukların yanı sıra gönüllülerin de 

yaşam becerileri geliştirilerek, akademik ve mesleki kazanımları artırılıyor. 

 

2003 yılında başlayan proje kapsamında  bugüne kadar  Düşler Atölyesi eğitici eğitimi 

alan 1.517 gönüllünün desteği ile Türkiye genelinde 58.168 çocuk etkinliği  

gerçekleştirildi.  

 

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) hakkında 

Eğitim Gönüllüleri Vakfı, ilköğretim çağındaki çocuklarımızın temel eğitimlerini 

tamamlayıcı, ders saatleri içinde ve dışında çok yönlü bir eğitim desteği almalarını ve 

çağdaş eğitim olanaklarından faydalanmalarını amaçlıyor. Türkiye genelinde 11 eğitim 

parkı, 55 öğrenim birimi, 18 Ateşböceği (gezici öğrenim birimi) ve 1 İl Temsilciliği  ile 

çocuklarımıza eğitim desteği hizmeti sürdürüyor. Kuruluşundan bu yana bir milyon 

çocuğumuza verdiği eğitim desteğini binlerce gönüllüsünün desteği ile gerçekleştiriyor. 

Eğitimde özgün modeli ile uluslararası kuruluşların da dikkatini çeken Eğitim Gönüllüleri, 

2003 yılı içinde Uluslararası Gençlik Vakfı (International Youth Foundation - IYF) ile 

çalışmaya başladı. Eğitim Gönüllüleri ile ilgili detaylı bilgi için www.tegv.org adresi ziyaret 

edilebilir. 

 
Uluslararası Gençlik Vakfı (IYF) hakkında 

Uluslararası Gençlik Vakfı (International Youth Foundation - IYF) çocukların ve gençlerin 

yetiştirilmesini ilke edinen, dünya çapındaki en büyük sosyal kuruluşlardan biridir. 

1990’dan bu yana 70’e yakın ülkede faaliyetlerini sürdüren vakıf, gençlerin kendi 

toplumlarının sorunlarına çözüm üreten ve bulundukları ortamlardaki yaşam şartlarını 

iyileştiren programlara destek veriyor. Uluslararası Gençlik Vakfı, bugüne kadar yüzlerce 

kurum ve sivil toplum kuruluşunun örnek olan sosyal sorumluluk programlarına destek 

vermiştir. Milyonlarca genç bireye temel yaşam beceriler kazandırarak, eğitim ve gelişim 

olanakları tanımıştır. Vakıf hakkında detaylı bilgi www.iyfnet.org adresinden alınabilir. 

 

Make a Connection hakkında 

Bu program Nokia ve IYF’in dünya çapında oluşturdukları, aktif bir toplumsal 

yardımlaşma girişimidir. Programın amacı; çocukların ve gençlerin yaşam becerilerini 

geliştirerek, toplum sorunlarına karşı duyarlı ve sosyal sorumluluk sahibi bireyler olarak 

yetişmelerini sağlamaktır. Make a Connection programının uygulandığı ülkeler Almanya, 

Amerika Birleşik Devletleri, Arjantin, Brezilya, Çek Cumhuriyeti, Çin, Filipinler, Finlandiya, 

Güney Afrika, Hollanda, İngiltere, Kanada, Kolombiya, Kore Cumhuriyeti, Macaristan, 

Meksika, Nijerya, Polonya, Peru, Rusya, Şili, Tayland, Türkiye ve Venezüella’dır. Make a 

Connection ile ilgili detaylı bilgi www.makeaconnection.org adresinden alınabilir. 

http://www.tegv.org
http://www.iyfnet.org
http://www.makeaconnection.org


 

Nokia hakkında 

Nokia, yarattığı üstün teknoloji, ürünler ve hizmetlerin ötesinde, topluma olumlu katkılar 

sağlayan bir şirkettir. Uluslararası Gençlik Vakfı ve diğer bölgesel insani ve sosyal 

sorumluluk programlarıyla işbirliği yaparak, gençleri, küresel ekonominin ve yeni 

teknolojik gelişmelerin yarattığı fırsatlardan yararlanma konusunda geleceğe 

hazırlamaktadır. Nokia yıllardır gençlik ve eğitim konulu çalışmalara bölgesel anlamda 

etkin destek vermektedir. Nokia çalışanları da dünyanın her yerindeki birçok projede 

gönüllü hizmet vermektedir. Nokia ile ilgili ayrıntılı bilgi www.nokia.com adresinden 

alınabilir. 

 

 

 

 

http://www.nokia.com

